
Powiat Włoszczowski

1

Powiatowy Konkurs Wiedzy o HIV/AIDS pod hasłem
„Nie daj szansy AIDS”

W ramach obchodów Światowego Dnia Walki z AIDS  1 grudnia br.  odbył się  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr
2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie  Powiatowy Konkurs Wiedzy o HIV/AIDS pod hasłem „Nie daj
szansy AIDS”, pod honorowym patronatem starosty Jerzego Suligi. 

Organizatorem przedsięwzięcia był Zespół ds. Profilaktyki ZSP Nr 2. W konkursie wzięła udział młodzież publicznych
gimnazjów:  Nr  1  i  2  we  Włoszczowie,  Koniecznie,  Kurzelowie,  Krasocinie,  Olesznie  oraz  młodzież  szkół
ponadgimnazjalnych powiatu włoszczowskiego (I LO, ZSP Nr 2, ZSP Nr 3). Uczestnicy konkursu zmagali się z testem
wiedzy związanym z zagadnieniami HIV/AIDS. W oczekiwaniu na wyniki  uczestnicy obejrzeli spektakl przygotowany
przez młodzież i nauczycieli ZSP Nr 2.

Komisja konkursowa ogłosiła  wyniki, podkreślając, że młodzież wykazała się bardzo dobrą znajomością wiedzy z
zakresu profilaktyki AIDS.

Do konkursu przystąpiło 14 uczniów gimnazjum i 11 uczniów szkół ponadgimnazjalnych.                                

W kategorii  szkół ponadgimnazjalnych:

I miejsce  ex aequo  Adriana Miśtal ,  Jakub Adamus  ZSP Nr 2

II miejsce  Agnieszka  Dzienniak I LO

III miejsce ex aequo  Barbara Lipniak I LO, Dominika Kopeć ZSP Nr 2

W kategorii szkół gimnazjalnych:

I miejsce Natalia Koza  PG  nr 2  we Włoszczowie

II miejsce Karina Standerska nr 1 we Włoszczowie

III Patrycja Klos PG  nr 2 we Włoszczowie

Wyróżnienie :

Magdalena Kusa PG nr 1 we Włoszczowie

Wydrych Karolina PG Krasocin

Wszyscy uczestnicy konkursu  otrzymali  nagrody ufundowane przez: Starostwo Powiatowe we Włoszczowie oraz
Gminy:  Włoszczowa,   Kluczewsko,   Krasocin,  Secemin,  OSiR Włoszczowa,  Spółdzielnię  Uczniowską „Pokemon” i
Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych  ZSP Nr 2.

Nagrody wręczyli: pan Andrzej Kiedrzynek - dyrektor OSiR  oraz pan Marek Ledwoch  dyrektor ZSP Nr 2.

Wsparciem dla komisji konkursowej było uczestnictwo w jej pracach przedstawicieli: Powiatowej Stacji Sanitarno -
Epidemiologicznej we Włoszczowie  Aleksandry Włodarczyk  i Komendy Powiatowej Policji we Włoszczowie asp. Adama
Ciesielskiego.

Organizatorzy dziękują sponsorom i instytucjom wspomagającym za pomoc w organizacji przedsięwzięcia.
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Źródło: ZSP nr 2 we Włoszczowie.


